



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2019 года

№ 290-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению;

2) в приложении № 3 "Подпрограмма 1 "Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VII:

цифры "10 421 072 956,86" заменить цифрами "10 135 472 956,86";

цифры "1 089 554 201,00" заменить цифрами "803 954 201,00";

цифры "3 426 835 969,97" заменить цифрами "3 141 235 969,97";

цифры "535 222 301,00" заменить цифрами "249 622 301,00";

- в абзаце двадцать пятом раздела II:

цифры "2,04" заменить цифрами "2,23";

цифры "22,91" заменить цифрами "23,55";

3) в приложении № 13 "Подпрограмма 11 "Развитие экспортного потенциала агропромышленного комплекса Омской области, оптово-распределительных центров и инфраструктуры системы социального питания":

- в таблице раздела I:

строку "Наименование органа исполнительной власти Омской области, являющегося исполнителем мероприятия" после слова "Министерство" дополнить словами ", Министерство имущественных отношений Омской области";

в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации":

цифры "540 319 204,19" заменить цифрами "825 919 204,19";

в абзаце четвертом точку заменить точкой с запятой;

после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

"2019 год – 285 600 000,00 рубля.";

цифры "48 428 572,85" заменить цифрами "334 028 572,85";

в абзаце восьмом точку заменить точкой с запятой;

после абзаца восьмого дополнить абзацем следующего содержания:

"2019 год – 285 600 000,00 рубля.";

- в разделе VI:

в абзаце восемнадцатом точку заменить точкой с запятой;

после абзаца восемнадцатого дополнить абзацами следующего содержания:

"б) объем экспорта зерновых и масличных культур акционерного общества Логистическая компания "Зерно Сибири" (единица измерения – тыс. тонн).

Значение целевого индикатора определяется по результатам мониторинга Министерства.";

- в разделе VII:

цифры "540 319 204,19" заменить цифрами "825 919 204,19";

в абзаце четвертом точку заменить точкой с запятой;

после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

"2019 год – 285 600 000,00 рубля.";

цифры "48 428 572,85" заменить цифрами "334 028 572,85";

в абзаце восьмом точку заменить точкой с запятой;

после абзаца восьмого дополнить абзацем следующего содержания:

"2019 год – 285 600 000,00 рубля.".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков

